1

2024年１月 15日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役社長 上田 雄太

（コード番号 3021 東証スタンダード）

問合せ先 取締役     杉 研也

（電話番号  03－5730－1441）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 役員の異動

① 2024年 1月 15日付

氏名 新役職名 現役職名

杉 研也

取締役

未来戦略部（管理部門）担当

IR責任者

取締役

ITAD事業部長

② 2024年 2月 29日付

氏名 新役職名 現役職名

大江 正巳 取締役（非常勤） 取締役副社長

（異動の理由）一身上の都合によるものです。

                                      以上